令和３年４月６日

ラグビー部顧問 様

大阪高体連ラグビー専門部

緊急連絡

部員の会場校への入場制限について

＊大阪府教育庁より４月１日付今後の教育活動等についての別添資料２−３で、「現行の制度

を一段上げて、レッドステージ１レベルと同様の取り扱いを行う」と記載されたことを受け

て、先般配布しました第７６回大阪高校総体会場校運営マニュアルに記載の「入場者に関す

る基本的な考え方（大阪モデル各ステージへの対応）」の項目に従い、大阪総体の入場者制

限を下記のとおり行うこととさせていただきます。

記

第７６回大阪高校総体入場制限について

無観客。登録選手２５名、補助役員（ボール係２名・給水係最大８名（内１名はキックティ

ー係を兼ねる）と顧問・チームスタッフ最大５名。１チーム最大４０名まで。合同チームの

顧問・チームスタッフ最大１５名。合同チームは１チーム最大５０名まで。

＊会場校チームは会場運営に人員が必要となるので、上記入場制限には該当しない。

 貴チームにおかれましては、今一度感染症対策の徹底をお願いするとともに、上記措置へ

のご理解とご協力をお願いいたします。

以上